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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41916015L

2. Data e Regjistrimit 16/07/2024
3. Emri i Subjektit GOTBEK  CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/06/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 26/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez   Lagjia Nr.4  Rr. “Kosova”, zona kadastrale 
nr. 2066, me Nr. Pasurie 66/89 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00

9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti në fushën e ndërtimit, transportit. Projektim, 
ndërtim instalim të impianteve të ujit të pijshëm dhe ujërave 
të zeza, të rrjetit ujësjellës kanalizime. Shitblerje dhe dhënie 
me qera të makinerive e pajisjeve të punës dhe pasuri të 
paluajtshme. Aktivitet në hoteleri turizëm e agrobiznes. 
Import – Eksport shitje me shumicë e pakicë, materiale 
elektrike, ndërtimi, industrial, hidroteknike, makineri e 
pajisje të ç’do lloji. Studim, projektim, konsulence, raporte, 
ndërtim në fushat energjetike, mjedis, ujësjellës kanalizime, 
hidroteknike dhe sektorë të tjerë të industrisë e ndërtimit. 
Supervizim, mbikqyrje punimesh ndërtimore
Afrim Vigani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/06/2024 Deri: 26/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

- të kryejë të gjitha veprimet e nevojshme dhe të 
nënshkruajë çdo dokument për kryerjen e pagesave bankare, 
depozitime, tërheqje, derdhje, si dhe transferime apo lëvizje 
të çdo lloji në llogaritë bankare të Shoqërisë, në të gjitha 
numrat e llogarisë (Euro, Lekë dhe USD) të Shoqërisë, pranë 
çdo banke ku ndodhen këto llogari, deri në një vlerë prej 
50,000 Euro (pesëdhjetë mijë euro) ose ekuivalenti i kësaj 
shume në monedha të tjera. - Të përfaqësojë shoqërinë në 
lidhje me negocimin, hartimin dhe lidhjen e çdo lloj kontrate 
ose marrëveshje në një vlerë prej 50,000 Euro (pesëdhjetë 
mijë euro) ose ekuivalenti i kësaj shume në monedha të tjera) 
me persona fizikë apo juridikë vendas ose të huaj, me 
institucione apo ente të ndryshme shtetërore si dhe çdo 
subjekt tjetër.  Për administrimin e  jashtëzakonshëm të 
shoqërisë, e cila tejkalon kompetencat e mësipërme 
Administratori duhet të marrë më parë miratimin e 
Asamblesë së Përgjithshme 

12. Ortakët Fatos Jaupi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 240.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Robert Çina
13.1 Vlera e kapitalit Para: 140.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 14,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Skënder Pashaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 340.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Afrim Vigani
15.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 4,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Sokol Doçi
16.1 Vlera e kapitalit Para: 240.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GOTBEK  CONSTRUCTION
E-Mail: afrim.vigani@hotmail.com  
Telefon: 0682050401  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-322210-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA1CB58-890D-4AF4-AB5B-14B73478039F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE6BF96-8962-40E8-9A07-1B476147587A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF45102-1ECD-4E5F-8D32-2654982891DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2919CF0-8DA9-4049-B177-DAF76EAE50D2
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Datë: 21/08/2025


